
―1― 

証券コード：8894 
2025年10月８日 

（電子提供措置の開始日2025年10月１日） 
株 主 各 位 

東京都千代田区紀尾井町４番１号 

ニューオータニガーデンコート１２階 
 

株式会社REVOLUTION 
 

代表取締役社長 砂 川  優 太 郎 
  

Ａ種種類株主様による種類株主総会招集ご通知 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、当社Ａ種種類株主様による種類株主総会を下記のとおり開催いたします。 
本種類株主総会の招集に際しては電子提供措置をとっており、インターネット上の

以下の各ウェブサイトに掲載しておりますので、いずれかのウェブサイトにアクセス
の上、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 
 
【当社ウェブサイト】 
 https://revolution.co.jp/ 
 上記ウェブサイトにアクセスいただき、「株主・投資家向け情報」を選択のうえ、
「株主総会関連」をご覧ください。 
 
【東証ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）】 
 https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show 
 上記の東京証券取引所ウェブサイトにアクセスして、当社名又は当社証券コードを
入力・検索し、「基本情報」「縦覧書類/PR情報」を順に選択のうえ、ご覧ください。 
 
 なお、当日ご出席されない場合は、書面により議決権を行使することができますの
で、お手数ながら電子提供措置事項に掲載の種類株主総会参考書類をご検討いただき
まして、同封の議決権行使書用紙に賛否をご表示いただき、2025年10月22日（水曜日）
午後６時までに到着するよう、ご返送くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

1.日  時 2025 年 10月 23日（木曜日）午前９時 30分(受付開始:午前８時 30分) 

2.場  所 東京都千代田区平河町２丁目６番４号 海運ビル２階ホール 

3.目的事項 



―2― 

【Ａ種種類株主様による種類株主総会】 

決議事項 議  案 定款一部変更の件 

以 上 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 
●ご出席の際は、同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますようお願い申し上げます。また、

代理人による出席の場合は、代理権を証明する書類を議決権行使書用紙とともに会場受付へご提出くださ
い。なお、代理人の資格は、当社の議決権を有する他の株主様１名限りとさせていただきます。 

●お土産・お飲み物のご用意はございません。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
●電子提供措置事項に修正が生じた場合は、掲載している各ウェブサイトに修正内容を掲載させていただき

ます。 
●本種類株主総会に係る決議通知は掲載している当社ウェブサイトに掲載させていただき、郵送による通知

はございませんのでご了承ください。 
  



―3― 

 
種類株主総会参考書類 

 

議  案 定款一部変更の件 

１．定款変更の理由 

今後の資金調達を含めた資本政策の柔軟性及び機動性を確保するためとなりま

す。 

また、本議案は会社法第322条第１項第１号に定める定款変更となりますので、

本種類株主総会によるご承認に加えて、臨時株主総会及び普通株主様による種類

株主総会において承認されることが条件となります。 

 

２．定款変更の内容 

変更の内容は、次のとおりであります。 

（下線は変更部分を示します。） 

現行定款 変更案 

（発行可能株式総数） 
第 ６ 条 当会社の発行可能株式総数
は250,000,000株とし、各種類の株式の
発行可能種類株式総数は、それぞれ、
次のとおりとする。 
普通株式 250,000,000株 
Ａ種種類株式 4,650,000株 

（発行可能株式総数） 
第 ６ 条 当会社の発行可能株式総数
は468,500,000株とし、各種類の株式の
発行可能種類株式総数は、それぞれ、
次のとおりとする。 
普通株式 468,500,000株 
Ａ種種類株式 4,650,000株 

 

以 上 

  



―4― 

 

株主総会会場ご案内略図 
  
  

 

 
 

場所 東京都千代田区平河町２丁目６番４号 

海運ビル２階ホール 
  

 東京メトロ 半蔵門線・有楽町線・南北線 

｢永田町」４、５番出口より徒歩１分 

 


